

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 64

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยชาวทอง(ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 556 เมตร
หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,780 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 กันยายน 2564

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00 -30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	1,735,294.09	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		1,735,294.09	
	คิดเป็นเงินเพียง	1,735,294.09	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยเก้าสิบสี่บาทเก้าสตางค์		

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนาถนภา กอบวิยะกรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบขวาของ(ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 556 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,780 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองขอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา								
	1.1 กรูยทางขนาดเบา	3,336.00	ตร.ม.	1.73	5,771.28	1.3607	2.35	7,852.98	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	2,780.00	ตร.ม.	419.49	1,166,186.09	1.3607	570.80	1,586,829.42	
	2.2 Expansion Joint	55.00	ม.	277.58	15,267.01	1.3607	377.71	20,773.82	
	2.3 Contraction Joint	220.00	ม.	135.05	29,711.88	1.3607	183.77	40,428.96	
	2.4 longitudinal Joint	556.00	ม.	60.83	33,823.70	1.3607	82.78	46,023.91	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	111.20	ลบ.ม.	220.64	24,535.17	1.3607	300.22	33,385.00	
	รวมยอด				1,275,295.13		1,517.63	1,735,294.09	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							1,735,294.09	

ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เจริญ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนภนภา กอบวิยะภรณ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง